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Casio lanserar nya BABY-G-modeller inspirerade av 
”glamping” på stranden 

Tidvattensfunktion och vattentät upp till 20 bar med en sportig och lyxig look  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                  BGA-220 

 

TOKYO, 16:e mars 2016 – Casio Computer Co., Ltd., offentliggjorde idag lanseringen 

av nya modeller i serien BABY-G, baserade på konceptet ”tuff och cool”. De fem nya 

BGA-220-modellerna har en sportig design med en känsla av lyx som gör dem perfekta 

för glamorös camping vid stranden. 

 

De sportiga och raffinerade nya BGA-220-modellerna är inspirerade av glamping, en 

ny campingtrend där gästerna har tillgång till lyxiga bekvämligheter och tjänster i 

vackra naturmiljöer. De nya modellerna är baserade på tanken om glamping vid 

stranden och är därför vattentäta upp till 20 bar och försedda med en 

tidvattensindikator som ger aktuell tidvattensinformation. 

 

Boetten i rostfritt stål runt glaset har en 12-sidig design för en vacker effekt. Boettens 

ovansida har en halvblank finish medan sidorna är spegelblanka. Dessa 

kontrasterande poleringar skapar ett stilrent utseende. De tredimensionella metalliska 

indexmarkeringarna glittrar mjukt när bäraren rör sin handled, vilket ger en känsla av 

hög kvalitet och elegans. Urtavlan är i två lager och har ett vågmotiv som rullar över 

hela urtavlan. Var och en av de fem modellerna har också en egen diskret naturlig 

nyans som för tankarna till vågor, snäckskal, glittrande vatten med mera. Ett enkelt 

tryck på knappen vid klockan fyra ger information om tidvatten och temperatur. De nya 

BABY-G-modellerna är perfekta för kvinnor som vill ha elegans samtidigt som de lever 

ett aktivt liv i vackra naturmiljöer. 
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Specifikationer 

 

Konstruktion Stöttålig 
Vattentät 20 bar 

Termometer 
Mätområde: -10 till 60 °C (14 till 140 °F); måttenhet: 0,1 °C 
(0,2 °F) 

Tidvattensindikator Tidvattennivå för specifikt datum och tid 
Måndata Månfas vid det specifika datumet 
Världstid 48 städer (31 tidszoner, sommartid av/på) +UTC 
Stoppur 1/1-sekunders stoppur; mätkapacitet: 59’59” 

Nedräkningstimer Måttenhet: 1 sekund; intervall: 1 till 60 minuter (ökning med en 
minut i taget) 

Alarm Dagligt alarm; timsignal 

Andra funktioner LED-bakgrundsbelysning; helautomatisk kalender; 
12/24-timmarsformat 

Noggrannhet vid 
normal temperatur ±30 sekunder per månad  

Batteritid Ca 2 år med SR726W x 2 

Boettens storlek 46,9 x 45,3 x 15,1 mm 
Totalvikt Ca 55 g 
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